13.8 Договору уклали цю додаткову угоду про
наступне:
1. Викласти Додаток 3 до Договору «Договірні
величини споживання електричної енергії»
(Додаток 1 до даної Додаткової угоди) в новій
редакції в новій редакції, що додається.
Початкова ціна цього Договору становить 680000
грн. 00 коп. (Шістсот вісімдесят тисяч грн. 00 коп.)
Ціна цього Договору на 2021 рік становить 618036
грн. 27 коп. (Шістсот вісімнадцять тисяч тридцять
шість гривень 27 коп.), в тому числі 615664 грн. 65
коп. (Шістсот п'ятнадцять тисяч шістсот шістдесят
чотири гривні 65 коп.) відповідно до рішення сесії
Рівненської обласної ради №58 від 24 грудня 2020
року «Про обласний бюджет Рівненської області на
2021 рік (17100000000(код бюджету)».
Ціна цього Договору на 2022 рік становить 136000
грн. 00 коп. (Сто тридцять шість тисяч грн. 00 коп.),
в тому числі 136000 грн. 00 коп. (Сто тридцять
шість тисяч грн. 00 коп.) відповідно до рішення сесії
Рівненської обласної ради №466 від 23 грудня 2020
року «Про обласний бюджет Рівненської області на
2022 рік (17100000000(код бюджету)»
2. Видатки на здійснення цієї закупівлі затверджено
в установленому порядку.